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Envar utökar tjänsteerbjudandet genom en 
stororder om ca 7,3 MSEK från befintlig kund.

Envar Entertainment AB (“Envar  har idag mottagit en stororder avseende ett ” eller “Bolaget”)
uppdrag inom spelutveckling för en befintlig titel. Motparten är en ledande spelutvecklare 
med den största titeln inom multiplayer online battle arena (MOBA) som har varit kund till 
Envar sedan 2020. Projektet pågår under ca 6 månader, med start under Q2 2025 och har ett 
ordervärde om ca 7,3 MSEK.

Vi på Envar är glada över förtroendet gällande ett samarbete i spelutveckling med en av våra 
största kunder. Detta innebär att vi utökar vår portfolio som studio när det kommer till 

 av spel och beställningen visar på ett fortsatt förtroende från våra kunder co-development
gällande vår kvalitet och kompetens.

Projektet startar under Q2 2025 och förväntas pågå under ca 6 månader med ett förväntat 
ordervärde om ca 7,3 MSEK. Detta är bland det största enskilda ordervärdet från denna kund. 
Detta samarbete utgör ett betydelsefullt steg i vår fortsatta expansion och stärker vår position som 
en ledande studio inom outsourcing och  av spel.co-development

”Drömmen är att få fler uppdrag där vi tar en mycket större del av spelutvecklingen för våra 
kunder. Detta är ett steg närmare den drömmen och jag är otroligt glad över det förtroende vi fått 
från vår kund. Om vi levererar efter de ambitiösa kvalitetsnormer som Envar borgar för så bedömer 
jag sannolikheten som hög att vi tilldelas fler uppdrag av denna karaktär ” säger VD, Atey Ghailan.

CERTIFIED ADVISER
Envar har utsett Amudova AB till Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.
Tel:  017 5808-546

 E-mail: info@amudova.se

OM ENVAR
Envar är en outsourcing- och utvecklingsstudio med fokus på grafisk design,  3D-grafik,
animationer och illustrationer till huvudsakligen världsledande spelutvecklingsföretag och andra 
företag verksamma inom underhållningsindustrin. Bolaget har etablerat sig som en leverantör av 
grafik- och utvecklingstjänster till några av de största varumärkena inom spelindustrin, inklusive 
företag som Riot Games, Netflix, EA Games, Nickelodeon, NetEase, Blizzard, 2K, Hasbro, Sony, 
Tencent och EPIC Games.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA
Atey Ghailan, VD
info@envarstudio.com
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